
 
 

POSTANOWIENIE NR 48/2024 

 Komisarza Wyborczego w Pile I 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Białośliwie 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Pile I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Białośliwie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  Komisarz Wyborczy 

  w Pile I 

 

(-) Mateusz Bartoszek 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 48/2024  
Komisarza Wyborczego w Pile I             
z dnia 15 marca 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, ul. 4 Stycznia 65, 89-340 

Białośliwie: 
 

1. Grażyna Waleria Charczynska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 
RUTKOWSKIEGO, zam. Białośliwie 

2. Sławomir Piotr Grzebieta, zgłoszony przez KW ODNOWA RP, 
zam. Białośliwie 

3. Violetta Maria Reysowska, zgłoszona przez KW PRAWO                       
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Białośliwie 

4. Marta Reysowska-Strojek, zgłoszona przez KWW PIOTRA STROJKA, 
zam. Białośliwie 

5. Beata Maria Szalbierz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Białośliwie 

6. Dominika Wachowiak, zgłoszona przez KWW DZIAŁAJMY LOKALNIE, 
zam. Białośliwie 

7. Janusz Wiśniewski, zgłoszony przez KWW BURZYŃSKI MIROSŁAW, 
zam. Białośliwie 

8. Lucyna Maria Wocka-Mickiewicz, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ  
W NASZYCH RĘKACH, zam. Białośliwie 

9. Dorota Ewa Zielińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Ośrodek Kultury, ul. Podgórna 47, 89-340 Białośliwie:
 

1. Maria Barbara Burzyńska, zgłoszona przez KWW BURZYŃSKI 
MIROSŁAW, zam. Białośliwie 

2. Joanna Dubielak, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA RUTKOWSKIEGO, 
zam. Białośliwie 

3. Paulina Furman, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ W NASZYCH 
RĘKACH, zam. Białośliwie 

4. Magdalena Golińska, zgłoszona przez KWW RYSZARDA WOLNEGO, 
zam. Pobórka Wielka 

5. Dariusz Tomasz Pszeniczny, zgłoszony przez KWW PIOTRA STROJKA, 
zam. Dworzakowo 

6. Karolina Agnieszka Rosa, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Pobórka Wielka 

7. Dobrawa Kinga Szołdra, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Atanazyn 

8. Ramona Maria Szychowiak-Brzoza, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Białośliwie 

9. Mirela Genowefa Zając, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Osiek nad Notecią 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Krostkowo 16a, 89-334 Krostkowo: 
 

1. Adam Czarnota, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Białośliwie 

2. Honorata Teresa Drzazga, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, 
zam. Białośliwie 

3. Dominik Mieczysław Giers, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Miasteczko Krajeńskie 

4. Magdalena Katarzyna Mela, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 
RUTKOWSKIEGO, zam. Dębówko Nowe 

5. Martyna Raźniewska, zgłoszona przez KWW RYSZARDA WOLNEGO, 
zam. Wymysłowo 

6. Eugeniusz Rolczak, zgłoszony przez KWW NOWA PERSPEKTYWA DLA 
GMINY, zam. Białośliwie 

7. Elżbieta Żelek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Margonin 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Samorządowe Przedszkole w Białośliwiu, Oddział 

Nieżychowo, Nieżychowo 16, 89-340 Białośliwie: 
 

1. Beata Maria Bartczak, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 
RUTKOWSKIEGO, zam. Białośliwie 

2. Danuta Bartoszek, zgłoszona przez KWW DZIAŁAJMY LOKALNIE, 
zam. Białośliwie 

3. Romana Barbara Bruska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Białośliwie 

4. Marta Jankiewicz, zgłoszona przez KWW RYSZARDA WOLNEGO, 
zam. Pobórka Wielka 

5. Magdalena Plewa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jeziorki Kosztowskie 

6. Andrzej Stępień, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Białośliwie 

7. Agnieszka Wionczek, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ W NASZYCH 
RĘKACH, zam. Nieżychówko 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Regionalne Centrum Sadownictwa, Pobórka Wielka 59, 89-340 

Białośliwie: 
 

1. Emilia Gryszpińska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 
RUTKOWSKIEGO, zam. Miasteczko Krajeńskie 

2. Iga Joanna Janusz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Białośliwie 

3. Anna Koczorowska, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ W NASZYCH 
RĘKACH, zam. Pobórka Wielka 

4. Maciej Rochowski, zgłoszony przez KWW DZIAŁAJMY LOKALNIE, 
zam. Białośliwie 

5. Bożena Ewa Rusin, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Białośliwie 

6. Mariola Tokarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Wymysłowo 

7. Aleksandra Zdrenka, zgłoszona przez KWW RYSZARDA WOLNEGO, 
zam. Pobórka Wielka 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska, Dworzakowo 35, 89-340 Białośliwie: 
 

1. Marlena Grontkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Wolsko 

2. Monika Jagła, zgłoszona przez KWW RYSZARDA WOLNEGO, 
zam. Białośliwie 

3. Patrycja Marta Liśkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO  
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Białośliwie 

4. Małgorzata Łukaszewska-Wańczyk, zgłoszona przez KWW NOWA 
PERSPEKTYWA DLA GMINY, zam. Dworzakowo 

5. Beata Sylwia Pająk, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 
RUTKOWSKIEGO, zam. Białośliwie 

6. Michalina Katarzyna Szołdra, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Atanazyn 

7. Justyna Wachowska, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Dworzakowo 

 

 


